



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0130/2018	PREGÃO Nº 0037/2018	04/06/2018

Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS VISANDO ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, AGRICULTURA, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS E FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO - MS, COM FORNECIMENTO PARCELADO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE

J. C. DOS SANTOS & CIA LTDA

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	02	ACHOCOLATADO - 1KG	UN	28,000	MUKY	9,50	266,00
I	0001	03	AÇUCAR - PACOTE COM 5KG	UN	425,000	SONORA	11,00	4.675,00
I	0001	06	BOLACHA AGUA E SAL - PACOTE 400 G	UN	722,000	DALLAS	3,65	2.635,30
I	0001	07	BOLACHA DE LEITE (PACOTE COM 400G)	UN	500,000	DALLAS	3,65	1.825,00
I	0001	08	BOLACHA DOCE - PACOTE 400 G	UN	200,000	DALLAS	3,65	730,00
I	0001	16	CHÁ MATE COM 250 GR	UN	690,000	CHÁ DAS 5	7,62	5.257,80
I	0001	20	FARINHA DE TRIGO 5KG	UN	20,000	LINDA	13,00	260,00
I	0001	30	LEITE UHT INTEGRAL CAIXA COM 01 LITRO	UN	30,000	FRIMESA	3,60	108,00
I	0001	34	MAMÃO TIPO FORMOSA	KG	100,000	FORMOSA	5,05	505,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 16.262,10**

SOCOLOSKI SUPERMERCADO EIRELI-ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	ABACAXI	KG	50,000	SEASA	5,15	257,50
I	0001	04	ADOÇANTE DIETÉTICO LIQUIDO - 100% A BASE DE STÉVIA. SEM ASPÁRTAME, SEM CLIMATO, SEM SACARINA, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 1 ANO E MEIO, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM COM 100ML.	UN	30,000	ADOCYL	3,30	99,00
I	0001	05	ADOÇANTE LÍQUIDO	UN	1,000	ADOCYL	3,30	3,30
I	0001	09	BOLO DE CHOCOLATE	KG	70,000	CENTRAL	29,99	2.099,30
I	0001	10	BOLO SIMPLES	KG	100,000	CENTRAL	16,00	1.600,00
I	0001	11	CAFÉ PACOTE DE 500 G.	UN	1.310,000	CASEIRO	9,80	12.838,00
I	0001	12	CAMOMILA EM PACOTES DE 10G	UN	20,000	C. CASEIRA	2,80	56,00
I	0001	13	CANELA EM CASCA PACOTE COM 30G	UN	10,000	C. CASEIRA	4,00	40,00
I	0001	14	CARGA DE AGUA MINERAL PARA GALÃO COM CAPACIDADE DE	UN	40,000	AGUA PURA	22,00	880,00
I	0001	15	CENOURA	KG	10,000	SEASA	4,20	42,00
I	0001	17	CHOCOLATE GRANULADO PEQUENO - 500G.	UN	20,000	DORI	13,00	260,00
I	0001	18	CRAVO PACOTE COM 40G	UN	10,000	C. CASEIRA	7,00	70,00
I	0001	19	ERVA DOCE EM PACOTE DE 40G	UN	20,000	C. CASEIRA	4,30	86,00
I	0001	21	FERMENTO QUIMICO EM PÓ - A EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA E DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM DE	UN	30,000	ROYAL	6,60	198,00
I	0001	22	GELATINA EM PÓ, EM CAIXA DE 20G, SABOR ABACAXI	UN	30,000	APTI	1,20	36,00
I	0001	23	GELATINA EM PÓ, EM CAIXA DE 20G, SABOR LARANJA	UN	30,000	APTI	1,20	36,00
I	0001	24	GELATINA EM PÓ, EM CAIXA DE 20G, SABOR LIMÃO	UN	30,000	APTI	1,20	36,00
I	0001	25	GELATINA EM PÓ, EM CAIXA DE 20G, SABOR MORANGO	UN	30,000	APTI	1,20	36,00
I	0001	26	GELATINA EM PÓ, EM CAIXA DE 20G, SABOR UVA	UN	30,000	APTI	1,20	36,00
I	0001	27	GENGIBRE	KG	2,000	SEASA	9,10	18,20
I	0001	28	LARANJA KG	KG	150,000	SEASA	2,50	375,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	29	LEITE DE VACA PASTEURIZADO - OS PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL DEVEM TER O CARIMBO DOS SERVIÇOS DE INSPEÇÃO OBRIGATÓRIOS, PODENDO SER FEDERAL, ESTADUAL OU MUNICIPAL. OS MATERIAIS PARA EMBALAGEM DEVEM SER ATÓXICOS NÃO REPRESENTANDO UMA AMEAÇA A SEGURANÇA E ADEQUAÇÃO DO ALIMENTO, SOB AS CONDIÇÕES ESPECÍFICAS DE ARMAZENAMENTO E USO, CONFORME OS REGULAMENTOS TÉCNICOS ESPECÍFICOS, COM O OBJETIVO DE PRESERVAR OS PADRÕES DE	L	150,000	CAMBY	2,99	448,50
I	0001	31	LIMÃO	KG	20,000	SEASA	6,20	124,00
I	0001	32	MAÇA NACIONAL	KG	60,000	SEASA	6,65	399,00
I	0001	33	MAIONESE-500 G	UN	30,000	SOYA	5,70	171,00
I	0001	35	MARGARINA 250G	UN	20,000	DORIANA	3,50	70,00
I	0001	36	MARGARINA 500G.	UN	266,000	DORIANA	6,50	1.729,00
I	0001	38	MELÃO	KG	25,000	SEASA(MELICIA)	6,50	162,50
I	0001	39	MILHO DE PIPOCA PACOTE DE 500 G	UN	50,000	SABOR SUL	2,90	145,00
I	0001	40	MILHO VERDE LATA COM 300G	UN	10,000	SO FRUTA	1,99	19,90
I	0001	41	MINI TORRADA INTEGRAL	KG	20,000	CENTRAL	12,50	250,00
I	0001	42	ÓLEO DE SOJA	UN	50,000	CONCORDIA	3,30	165,00
I	0001	43	OVO CARTELA COM 30 UNIDADES	UN	10,000	ROCHEDO	15,00	150,00
I	0001	44	PÃO DE FORMA INTEGRAL FATIADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA	KG	60,000	CENTRAL	13,50	810,00
I	0001	45	PIPOCA DOCE DE 10G COM BALÃO, FARDO COM 50 PACOTES.	UN	20,000	POP	32,99	659,80
I	0001	46	PIRULITO PCT C/ 50 UNIDADES	UN	20,000	PECCIN	9,99	199,80
I	0001	47	REFRIGERANTE DE 2L DE LIMÃO, BEBIDA NÃO ALCÓOLICA, NÃO FERMENTADA, GASEIFICADA, COMPOSTA POR ÁGUA MINERAL GASEIFICADA, AÇÚCAR, SUCO NATURAL CONCENTRADO DE LIMÃO, AROMA NATURAL DE LIMÃO.	UN	50,000	GAROTO	5,80	290,00
I	0001	48	REFRIGERANTE DE 2L, COMPOSTO POR ÁGUA MINERAL GASEIFICADA, AÇÚCAR, SUCO NATURAL CONCENTRADO DE GUARANÁ, AROMA NATURAL DE GUARANÁ.	UN	50,000	SIMBA	5,80	290,00
I	0001	49	REFRIGERANTE DE 2L, INGREDIENTES: ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEÍNA, CORANTE CÂRAMELO IV, ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL.	UN	50,000	CONTI COLA	7,45	372,50
I	0001	50	SAGU 500 G	UN	20,000	PINDUCA	6,99	139,80
I	0001	51	SAL KG	UN	8,000	SUPERSAL	1,95	15,60
I	0001	52	SALGADINHO PARA FESTA (FRITO)	UN	300,000	CENTRAL	0,59	177,00
I	0001	53	SARDINHA-250G	UN	20,000	G. DA COSTA	10,50	210,00
I	0001	54	SUCO COM 0,03% DE SUCO, PACOTE COM 300G, FAZ 10L, NÃO PRECISA ADOÇAR, SABORES DIVERSOS	UN	50,000	BRASSUK	7,40	370,00
I	0001	55	SUCO CONCENTRADO DE UVA, INTEGRAL, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, ÁGUA E CORANTES, EMBALAGEM DE 1,5L	UN	30,000	AURORA	14,20	426,00
I	0001	56	TORTA SALGADA	KG	50,000	CENTRAL	26,50	1.325,00
I	0001	57	UVA NIÁGARA ROSADA	KG	70,000	SEASA	14,20	994,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 29.215,70**